har ingen revisor och därmed är inte den finansiella informationen från Corcel reviderad.
Omräkning från EUR till SEK har gjorts till kursen 10,2753 SEK/EUR , valutakursen den 31 de-
cember 2018.

Orezone tillämpar årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernre-
dovisning (K3). Proformaredovisningen har framtagits i enlighet med Orezones nu gällande
redovisningsprinciper. Corcel tillämpar allmän spansk bokföringsplan (Plan de General de
Contabilidad Español), godkänd genom kungligt dekret 1514/2007 den 16 november 2007.

I samband med upprättandet av proformaredovisning har Orezone genomfört en analys av
huruvida det föreligger skillnader mellan de redovisningsprinciper som Orezone tillämpar
och som Corcel tillämpar. Inga skillnader har identifierats och inga justeringar avseende detta
har därför varit nödvändigt.

PROFORMAJUSTERINGAR
Proformajusteringarna beskrivs i mer detalj i nedan noter till proformaresultaträkningen och
proformabalansräkningen.

PROFORMARESULTATRÄKNING I SAMMANDRAG

KSEK (A)
Orezone

AB

(B)
Corcel

Minerals
S.L

(C) För-
värv av

Corcel
Minerals

S.L.

(D) Kvitt-
ningse-
mission

(E) För-
värvseli-
minering

(F) Pro-
forma

Koncer-
nen

Summa intäkter 0 0 0 - 0 0

Summa rörelsens
kostnader

-3 400,9 -15,5 0 - 0 -3 416,4

Rörelseresultat -3 400,9 -15,5 0 - 0 -3 416,4

Resultat före skatt -3 483,4 -15,5 0 - 0 -3 498,9

Årets resultat -3 483,4 -11,6 0 - 0 -3 495,0

INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I  OREZONE AB

9 Orezone AB (publ) - Prospekt



B.8 Utvald proformaredovisning (forts) PROFORMABALANSRÄKNING I SAMMANDRAG

KSEK (A)
Orezone

AB

(B)
Corcel

Minerals
S.L

(C) För-
värv av

Corcel
Minerals

S.L.

(D) Kvitt-
ningse-
mission

(E) För-
värvseli-
minering

(F) Pro-
forma

Koncer-
nen

Summa anläggningstill-
gångar

2 840,1 457,7 26 439,6 -- -540,3 29 197,1

Summa omsättningstill-
gångar

4 890,8 72,4 0 -- 0 4 963,2

SUMMA TILLGÅNGAR 7 730,9 530,1 26 439,6 0,0 -26 439,6 34 160,3

Summa eget kapital 7 136,7 528,7 0 26 439,6 -540,3 33 564,7

Summa skulder 594,2 1,4 26 439,6 -26 439,6 0,0 595,6

SUMMA EGET KAPITAL
OCH SKULDER

7 730,9 530,1 26 439,6 0,0 -540,3 34 160,3

(C) Köpeskillingen för Corcel Minerals S.L. uppgår till 26 439,6 KSEK och betalning sker genom
reverslån.
(D) Reverslånet kvittas in genom en riktad kvittningsemission. Detta förväntas ske den 17 april
2019. Aktiekapitalet ökar med 7 554,2 KSEK och överkursfonden med 18 885,4 KSEK.
(E) Genom förvärvselimineringar minskar aktier i dotterbolag med 26 439,6 KSEK samti-
digt som immateriella anläggningstillgångar ökar med 25 899,3 då posten konsolideras
under koncessioner, patent, licenser, varumärken mm. Balanserade vinstmedel ökar
med 4,3 KSEK och det bundna egna kapitalet minskar med 544,6 KSEK.

[…]

inte den finansiella informationen från Corcel reviderad. Omräkning från
EUR till SEK har gjorts till kursen 10,2753 SEK/EUR, valutakursen den 31
december 2018.

Orezone tillämpar årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovis-
ning och koncernredovisning (K3). Proformaredovisningen har framtagits
i enlighet med Orezones nu gällande redovisningsprinciper. Corcel till-
lämpar allmän spansk bokföringsplan (Plan de General de Contabilidad
Español), godkänd genom kungligt dekret 1514/2007 den 16 november
2007.

I samband med upprättandet av proformaredovisning har Orezone ge-
nomfört en analys av huruvida det föreligger skillnader mellan de redo-
visningsprinciper som Orezone tillämpar och som Corcel tillämpar. Inga
skillnader har identifierats och inga justeringar avseende detta har därför
varit nödvändigt.

PROFORMAJUSTERINGAR
Proformajusteringarna beskrivs i mer detalj i nedan noter till proformare-
sultaträkningen och proformabalansräkningen.

KSEK (A) Orezone AB (B) Corcel
Minerals S.L

(C) Förvärv av
Corcel Minerals

S.L.

(D) Kvittningse-
mission

(E) Förvärvseli-
minering

(F) Proforma
Koncernen

Intäkter

Nettoomsättning 0 0 0 0 0

Summa intäkter 0 0 0 0 0

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader -2 835,8 -15,5 0 0 -2 851,3

Personalkostnader -565,1 0 0 0 -565,1

Summa rörelsens kostnader -3 400,9 -15,5 0 0 -3 416,4

Rörelseresultat -3 400,9 -15,5 0 0 -3 416,4

Finansiella poster

Resultat försäljning andra långrf. värdepapper -0,6 0 0 0 -0,6

Räntekostnader och liknande -81,9 0 0 0 -81,9

Summa finansiella poster -82,5 0,0 -82,5

Resultat före skatt -3 483,4 -15,5 0 0 -3 498,9

Skatt som belastat årets resultat 0 3,9 0 3,9

Årets resultat -3 483,4 -11,6 0 0 -3 495,0

INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER I  OREZONE AB

68 Orezone AB (publ) - Prospekt



KSEK (A) Orezone AB (B) Corcel
Minerals S.L

(C) Förvärv av
Corcel Minerals

S.L.

(D) Kvittningse-
mission

(E) Förvärvseli-
minering

(F) Proforma
Koncernen

TILLGÅNGAR

ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken mm 2 761,1 453,8 0 25 899,3 29 114,2

Summa immateriella anläggningstillgångar 2 761,1 453,8 0 25 899,3 29 114,2

Finansiella anläggningstillgångar

Aktier i dotterbolag 0 0 26 439,6 -26 439,6 0

Övriga långfristiga fordringar 79,0 3,9 0 0 82,9

Summa finansiella anläggningstillgångar 79,0 3,9 26 439,6 -26 439,6 82,9

SUMMA ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR 2 840,1 457,7 26 439,6 -540,3 29 197,1

OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar 203,0 43,5 0 0 246,5

Interimsfordringar 60,0 0 0 0 60,0

Summa kortfristiga fordringar 263,0 43,5 0 0 306,5

Likvida medel 4 627,8 28,9 0 0 4 656,7

SUMMA OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR 4 890,8 72,4 0 0 4 963,2

SUMMA TILLGÅNGAR 7 730,9 530,1 26 439,6 0,0 -540,3 34 160,3

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Aktiekapital 5 036,2 56,5 0 7 554,2 -56,5 12 590,4

Övriga bundna reserver 1 479,1 488,1 0 -488,1 1 479,1

Summa bundna reserver 6 515,3 544,6 0 7 554,2 -544,6 14 069,5

Fritt eget kapital

Överkursfond 10 891,9 0 0 18 885,4 0 29 777,3

Balanserade vinstmedel -6 787,1 -4,3 0 4,3 -6 787,1

Årets resultat -3 483,4 -11,6 0 0 -3 495,0

Summa fritt eget kapital 621,4 -15,9 0 18 885,4 4,3 19 495,2

Summa eget kapital 7 136,7 528,7 0 26 439,6 -540,3 33 564,7

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 514,2 0 0 0 514,2

Reverslån 0 0 26 439,6 -26 439,6

Övriga skulder 50,0 1,4 0 0 51,4

Interimsskulder 30,0 0 0 0 30,0

Summa skulder 594,2 1,4 26 439,6 -26 439,6 0,0 595,6

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 7 730,9 530,1 26 439,6 0,0 -540,3 34 160,3

(C) Köpeskillingen för Corcel Minerals S.L. uppgår till 26 439,6 KSEK och betalning sker genom reverslån.
(D) Reverslånet kvittas in genom en riktad kvittningsemission. Detta förväntas ske den 17 april 2019. Aktiekapitalet ökar med 7 554,2 KSEK och
överkursfonden med 18 885,4 KSEK.
(E) Genom förvärvselimineringar minskar aktier i dotterbolag med 26 439,6 KSEK samtidigt som immateriella anläggningstillgångar ökar med 25
899,3 då posten konsolideras under koncessioner, patent, licenser, varumärken mm. Balanserade vinstmedel ökar med 4,3 KSEK och det bundna
egna kapitalet minskar med 544,6 KSEK.